

**BAIXEM
PREUS**

**en més de 1.000
productes**





-50%
2ª UNITAT

L'ORÉAL

Gamma Revitalift bàsica (dia, nit, ulls, spf30 o matificant)
Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la unitat de menor import

Una unitat
9,95 €,
la segona
només

4,98€
4,98 €/u



15,99€
15,99 €/u

L'ORÉAL

Discs àcid glicòlic Revitalift Laser



2,25€
4,5 €/l

JOHNSON'S

Oli corporal 500 ml
(clàssic o verd)



3,49€
8,73 €/u

NIVEA

Aigua micel · lar 400 ml
(tots els tipus)



10,99€
10,99 €/u

NIVEA

Sèrum Q10 Pearls



1,49€
1,49 €/u

DIADERMINE

Tovallotes desmaquillants



2,99€
2,99 €/u

NATURAL HONEY

Llet corporal
(tots els tipus)



DOVE

Línia Baby
Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la
unitat de menor import

-50%
2ª UNITAT



1,75€
1,75 €/u

BETER

Llima negra



1,99€
26,53 €/u

EUDEMIN

Crema de mans forte 75 ml



1€

BABARIA

Llet corporal d'oliva pot
200 ml

-25%
DTE. s/PVP

Promoció OLAY
gamma WHIPS
amb 25% de descompte
s/PVP habitual

OLAY

Novetat



MAYBELLINE
NEW YORK

Promoció MAYBELLINE
per la compra d'una màscara
de pestanyes i un perfilador

descompte 2€

Combinà'ls com vulguis

-2€
DTE. s/PVP

*Descompte aplicat
a la unitat de
menor import



-20%
DTE. s/PVP

Promoció L'ORÉAL
gamma de maquillatge
(coloret, maquillatge,
polvos compactes i correctors)
amb 20% de descompte
s/PVP habitual

L'ORÉAL





-50%
2ª UNITAT

ORAL B
Dentifricis Pro-Expert
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



1,85€
3,08 €/l

LACTOVIT/ACTIVIT
Gel 600 ml



2,25€
4,50 €/l

MAGNO
Gel 500 ml
(tots els tipus)



2,50€
3,85 €/l

DENENES
Colònia 650 ml



2,50€
4,16 €/l

S-3
Colònia 600 ml
(tots els tipus)



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
1,80 €,
la segona
només

0,90€
0,90 €/u

SANEX
Desodorant roll-on
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis



2,25€
11,25 €/l

LACTOVIT
Desodorant esprai 200 ml
(tots els tipus)



-50%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import

COLGATE
Dentifricis 75 ml
(pro-alivio, max white expert, max white one, max white optic)
Combina'ls com vulguis



1,49€
1,49 €/u

BYLY
Depilatori paper facial
(tots els tipus)



4,99€
166,33 €/l

CYGNETIC
Decolorant 30 ml



1€

AGRADO
Sabó mans 500 ml
(tots els tipus)

Higiene capil·lar



-50%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import

PANTENE
En tota la marca
(capil·lar i fixació)



2,85€
7,13 €/u

TIMOTEI
Xampú, 400 ml
(tots els tipus)



-50%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import

SYOSS
En tota la marca
(capil·lar, tint i fixació)



5,99€
5,99 €/u

OLIA
Tint capil·lar
(totes les tonalitats)



5,99€
5,99 €/u

CASTING CREME
Tint capil·lar gloss
(totes les tonalitats)



2,25€
5,63 €/u

SUN SILK
Laca 400 ml
(tots els tipus)

Productes per a l'home



REGAL

5,95€
5,95 €/u

KERZO
Loció capil·lar (choc o seda)
+ xampú de regal



2,75€
2,75 €/u

AXE
Desodorant esprai
(tots els tipus)



11,99€
3,99 €/u

GILLETTE
Carregador Gillette Fusion ProGlide
3 unitats



1,99€
9,95 €/l

WILLIAMS
Escuma d'afaitar 200 ml



1,85€
0,37 €/u

GILLETTE
Màquina Gillette Blue II 5 unitats
+ 1 gratis



11,50€
11,50 €/u

NIVEA HOMME
Crema hidratant Active Instant
Fix

Neteja de la llar



6,45€
6,45 €/u

ARIEL
Detergent automàtiques líquid 28+3,
color 27 o sensacions 27+3
Combina'ls com vulguis



8,99€
0,11 €/d

ELENA
Detergent maleta 80 dosis



3,99€
0,22 €/u

ARIEL
Detergent càpsules
18 unitats



3,45€
3,45 €/u

DETERSOLIN
Detergent 33 dosis + 5 dosis gratis
(normal o mixte)



1,99€
1,99 €/u

MIMOSIN
Suavitant
(diluid 33 dosis o concentrat 58 dosis)



2,25€
4,5 €/l

SANYTOL
Desinfectant tèxtil 500 ml



4,95€
10,53 €/Kg

VANISH
Activador rentat gold 470 gr.
(white o pink)



5,75€
5,75 €/u

FINISH
Rentavaixelles Quantum
18 pastilles + 9 de gratis



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
1,99 €,
la segona
només

1,00€
1,00 €/u

FAIRY
Rentavaixelles 480 ml Ultra



1,25€
1,38 €/l

MISTOL
Rentavaixelles tradicional 900 ml



1€

LA OCA
Abrillantador 1 litre.
(tots els tipus)

Neteja de la llar



-50%
2ª UNITAT

AMBIPUR
Tota la gamma
Combina'ls com vulguis



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
2,25 €,
la segona
només
1,13€
1,13 €/u

DON LIMPIO

Netejador 1,3 litres
(tots els tipus)

Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



2,29€
1,91 €/l

SANYTOL

Netejador multiusos líquid 1200 ml



2,50€
2,50 €/u

O'CEDAR

Netejador mobles esprai



5,25€
5,25 €/l

FORZA

Desubturador gel 1 litre



7,99€
7,99 €/u

VILEDÀ

Cubell rectangular
+ escorrefàcil



1,50€
1,50 €/u

VILEDÀ

Baieta de pal
(normal o suau)



1,65€
0,11 €/u

SAPLEX

Bossa escombraries lila extra
15 unitats



1,30€
1,30 €/u

SPONTEX

Guants sensitive
(totes les talles)



3,25€
3,25 €/u

AIRWICK

Ambientador Freshmatic
recanvi
(tots els tipus)



1€

MR MIKADO

Ambientador
(tots els tipus)



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
18,95€,
la segona
només

9,48€

DODOT

Bolquers Activity
(T3/56, T4/48, T5/42)
Combina'ls com vulguis



-70%
2ª UNITAT

Una unitat
7,99€,
la segona
només

2,40€

DODOT

Tovallollets Activity 216 unitats
Combina'ls com vulguis



5,75€
5,75 €/u

CHELINO

Bolquers
(totes les talles)



2,50€
2,50 €/u

INDASEC

Compreses
(normal 12 u, extra 10 u
o mini 20 u)



1€

AUSONIA I EVAX

Compreses Ausonia (ales super 10, ales nit 9)
Compreses Evax Fina y Segura
(ales normals 10)



1,99€
0,16 €/u

NICKY

Paper higiènic 12 unitats



1,89€
0,94 €/u

NICKY

Paper cuina llimona pack 2 unitats



1€

SCOTTEV

Mocadors de butxaca 8 unitats + 2 gratis

Botigues

BADALONA

Arbres, 13

BARBERÀ DEL VALLÈS

Ps. Doctor Moragas, 240

BARCELONA

Rbla. Badal, 153
Baixada de la Plana, 12
Càceres, 12
Camp Arriassa, 87
Creu Coberta, 78
Mercat Sta. Caterina, Parades 180 - 181
Nàpols, 150
Nicaragua, 114
Pantà de l'Irèmp, 19
Pl. Margall, 53
Rogent, 116
València, 54
València, 188
València, 459
Ps. Valldaura, 192
Vallespir, 91

CERDANYOLA DEL VALLÈS

Av. Catalunya, 49

EL PRAT DE LLOBREGAT

Carretera Marina, 42

ESPLUGUES DE LLOBREGAT

8 de marzo, 28

L'HOSPITALET DE LLOBREGAT

Amapol, 13-15
Anselm Clave, 44
Dr. Martí Julià, 17
Enric Prat de la Riba, 120
Rosendo Arús, 24

MOLINS DE REI

Carrer Major, 44

RIPOLLET

Rambla Sant Jordi, 14

SANT BOI DE LLOBREGAT

Francesc Macià, 32-34
Francesc Macià, 52-54

SANT CUGAT DEL VALLÈS

Av. Cerdanyola, 18
Santa Maria, 9

SANT FELIU DE LL.

Pou de Sant Pere, 5

SANT JOAN DESPI

Bon Viatge, 7

TERRASSA

C.C. Parc Vallès

VILADECANS

Dr. Reig, 32

(només perfumeria & cosmètica)



www.perfumeriesfacial.com

OFERTES VÀLIDES
del 14 de gener
al 6 de febrer del 2019

Ref: 18821 www.bon-gar.com

0,99€

